CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 744/2024

Indicação para limpeza e capinação na Rua
Angela Carvalho Martin, no Jardim
Palmeiras, 14807-321, Araraquara S/P.

Respeitosamente indico ao Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de entrar
em entendimento com o setor competente, no sentido de proceder a limpeza e capinação na
Rua Angela Carvalho Martin, no Jardim Palmeiras, 14807-321, Araraquara S/P.

Justifica-se pois o mato encontra-se muito alto, com acumulo de materiais
inservíveis causando riscos sanitários, com transtorno aos moradores do local, conforme fotos
anexas.

Atenciosamente.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 15 de fevereiro de 2024.

CARLÃO DO JOIA

14/02/2024, 16:42 Google Maps

https://www.google.com/maps/@-21.7934764,-48.1415793,262m/data=!3m1!1e3?entry=ttu 1/1

Imagens ©2024 Airbus, CNES / Airbus, Maxar Technologies, Dados do mapa ©2024 20 m

carlaodojoia
Realce

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 009HX05B1RUS4X20
		2024-02-15T09:48:36-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-02-15T09:48:36-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-02-15T09:48:36-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-02-15T09:48:36-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura